MR-D0808-D
八路隔离开关量输入 八路开关量（漏极）输出
智能开关量采集控制模块
使用说明
                                     MR-D0808-D 使用说明书
深圳昶为科技有限公司   网址：www.chwio.com    联系电话：0755-23352117   传真：0755-23352117
目  录
第 1 章 产品介绍 ........................................................................................................ 1

深圳昶为科技有限公司                网址：w w w. c h w i o . c o m                联系电话： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7              传真： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7
28
附录 1：CHWIO 产品命名规则表
                                                                                   MR-D0808-D 使用说明书
深圳昶为科技有限公司                网址：w w w. c h w i o . c o m                联系电话： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7              传真： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7
29
附录 2：CHWIO 产品选型表
                               MR-D0808-D 使用说明书
深圳昶为科技有限公司       网址：www.chwio.com       联系电话：0755-23352117     传真：0755-23352117
30
附录 3：装箱清单
序号 名称 数量 单位 备注
1 主设备 MR-D0808-D 1 台
2 产品简易说明书 1 张
3 合格证（含保修卡） 1 张
                               MR-D0808-D 使用说明书
深圳昶为科技有限公司       网址：www.chwio.com       联系电话：0755-23352117     传真：0755-23352117
31
附录 4：产品保修卡
尊敬的用户：
感谢您购买和使用深圳昶为科技有限公司的产品！
用户自购买产品之日起，我公司提供带外壳产品三年、裸板产品一年的以下保修服
务：
1、正常使用的情况下（由公司授权技术人员判定），对因原材料或生产过程中存在的质
量问题引起故障的产品进行免费维修或换新。
2、保修期内，非经我公司授权而自行拆装、改装、修理，因安装或使用不当、输入电
压不正确、意外事件等人为因素或自然灾害引起故障的产品不属于换新、保修范围。
3、在接受保修服务前，客户须出示保修卡或购买发票证明产品购买日期。无法确认日
期的，我公司有权不提供换新、保修服务。
4、经我公司换新或维修后的产品有 30 天保修期。
5、所有换新、保修或维修的产品，用户承担运费和运送时的风险。
6、超过保修期或不符合保修条件的产品，我公司将收取一定的材料成本和维修费用。
7、和本保修条款发生冲突的其他口头承诺、解释等，参照本保修条款执行。
8、我公司在产品制造、销售及使用上所担负的责任，均不应超过产品的原始成本。本
公司不承担任何连带责任。
                               MR-D0808-D 使用说明书
深圳昶为科技有限公司       网址：www.chwio.com       联系电话：0755-23352117     传真：0755-23352117
32
用户资料：
用户名称：
地址： 联系电话：
邮编： E-mail:
产品名称： 产品型号：
购买日期： 发票号：
经销商资料：
经销商名称：
地址： 联系电话：
邮编： E-mail: